АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

14.01.2016 года                                                                                                                     у.Хошун-Узур

«О присвоении адреса
объектам недвижимости»

В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 03:14:230102:80, по адресу Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Харьястка, ул.Доржиева, б\н, присвоить адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Харьястка, ул.Доржиева, д. № 12

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                       Ж.Д.Иванов.

Муниципальное образование сельское поселение «Хошун-Узурское»
671345 Республика Бурятия
Мухоршибирский район
у. Хошун-Узур, ул. Ленина, 20.
тел: 83014328324

Справка
о присвоении адреса объекту недвижимости
(об изменении адреса объекта недвижимости)

Исх. №  15 от 14.01.2016 г.

Дана в том, что объекту недвижимости – жилому дому
Присвоен адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район,
у.Харьястка, ул.Доржиева, дом № 12
Предыдущий адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у.Харьястка, ул.Доржиева, б/н

Учетный (кадастровый) номер земельного участка 03:14:230102:80
Район: Мухоршибирский

Регистрация произведена на основании следующих документов:
Свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок 03- АА 591369 от 17.06.2010г.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»                          Ж.Д.Иванов